

Pachet papetarie

I.D.: 37716753

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.051,75 RON - 1.051,75 RON

Descriere: Nr.Crt Nume produs Cantitate U.M. Pret fara tva Valoare fara tva 1 Cos Office - 15 litri 8.00 BUC 19.43 155.44 2 Tava documente 3/set Office 3.00 SET 34.57 103.71 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 4.00 SET 7.71 30.84 4 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 5.00 Cutie 1.09 5.45 5 Textmarker 4/set Schneider Job 6.00 SET 8.67 52.02 6 OHP marker Sfin perm.Schneider 220 0.4mm 25.00 BUC 2.60 65.00 7 Pix cu gel 0.7mm Forster 30.00 BUC 1.18 35.40 8 Pix cu gel 0.7mm Forster 5.00 BUC 1.18 5.90 9 Banda adeziva 18mmx33m 10.00 Rola 1.02 10.20 10 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 5.00 ROLA 3.20 16.00 11 Spire plastic 19mm 100/cutie 1.00 Cutie 39.14 39.14 12 Spire plastic 25mm 50/cutie 1.00 Cutie 31.65 31.65 13 Spire plastic 38mm 50/cutie 1.00 Cutie 42.56 42.56 14 Dosar alb plic Forster 50.00 BUC 0.64 32.00 15 Dosar plastic sina multiperforat Ubers 60.00 BUC 1.10 66.00 16 Cutter 18mm Forster 3.00 BUC 2.59 7.77 17 Prelungitor 5 prize 5m cu intrerupator 2.00 BUC 29.89 59.78 18 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 5.00 BUC 3.19 15.95 19 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant yellow Info Notes 10.00 Buc 7.12 71.20 20 Foarfeca birou 20cm Scotch® 4.00 Buc 26.23 104.92 21 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell 6.00 Buc 7.17 43.02 22 Baterie alcalina LR20D 2/blister Maxell 4.00 Buc 14.45 57.80 Total fara tva = 1,051.75 lei
